
1 

 

 

 
SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO 

DI POSTI DI DIRIGENTE PSICOLOGO- PSICOTERAPEUTA PER LE ESIGENZE DELLA “SC CLINICA 

DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE E DELL’ADOLESCENZA” DELL’ASL DI CAGLIARI, 

NELL’AMBITO DELLA PROGETTUALITÀ MINISTERIALE NIDA, DEDICATA AL 

RICONOSCIMENTO/DIAGNOSI/INTERVENTO PRECOCE DEI DISTURBI DEL NEUROSVILUPPO E 

IN PARTICOLARE DEI DISTURBI DELLO SPETTRO AUTISTICO NELLE DIVERSE REGIONI. 

 
CONVOCAZIONE COLLOQUIO 

 
 
 
I candidati ammessi alla suddetta selezione, riportati nella deliberazione n.731 del 30.6.2022 qui allegata, 

dovranno presentarsi presso l’Aula Thun dell’Ospedale Microcitemico Cao, sita al piano terra dello stesso 

Ospedale, muniti di documento di riconoscimento in corso di validità per le operazioni di identificazione il 

giorno 15 luglio 2022  alle ore 09:00.  

Si invitano le SS.LL. a consultare il sito aziendale ARNAS nella sezione “concorsi e elezioni” per eventuali 

ulteriori comunicazioni.  

 

Il Presidente della Commissione 

Prof. Alessandro Zuddas 



                                                         

1 

 

 
Deliberazione _____________ 

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data ____________ 
 

Oggetto: Nomina Commissione Esaminatrice e contestuale ammissione candidati alla 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di 
posti di Dirigente psicologo- psicoterapeuta per le esigenze della “SC Clinica di 
neuropsichiatria infantile e dell’adolescenza” dell’ASL di Cagliari, nell’ambito della 
progettualità ministeriale NIDA, dedicata al riconoscimento/diagnosi/intervento 
precoce dei disturbi del neurosviluppo e in particolare dei disturbi dello spettro 
autistico nelle diverse regioni. 
 
PDEL/2022/820 
 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale     Dott.ssa Agnese Foddis 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS Brotzu  

SI X     NO           

PREMESSO   che con la deliberazione n.254 del 3.3.2022, adottata in nome e per conto della 
ASL di Cagliari degli accordi di cui alle deliberazioni n.72 (ARNAS) e n.9 (ASL) 
del 2022, è stata indetta la selezione in epigrafe,; 

VISTA    la nota n.10402/2022 con cui la Regione ha sospeso i procedimenti di 
reclutamento del personale delle singole Aziende, che sono demandati invece 
all’ARES in base alla L.R.n.24/2020 

VISTA    la nota n.12306 del 16.6.2022 con cui la stessa ARES ha autorizzato la 
prosecuzione della presente procedura; 

ATTESO    che il bando relativo alla procedura in argomento è stato pubblicato sul sito 
internet aziendale, e che entro il termine per la presentazione delle istanze di 
partecipazione sono pervenute n. 26 domande di partecipazione;  

ATTESO    che le domande di cui sopra sono state esaminate ai fini della ammissibilità dei 
partecipanti alle successive fasi del procedimento e risultano conformi alle 
prescrizioni del bando di concorso;  

CONSIDERATO  che, come previsto nel bando in argomento occorre procedere alla 
individuazione della Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei 
titoli e al colloquio con i candidati che hanno presentato regolare domanda di 
partecipazione;  

 
ATTESO  che i nominativi dei Componenti la Commissione Esaminatrice sono: 

 

PERRA LUISANNA Firmato digitalmente da PERRA LUISANNA 
Data: 2022.06.30 09:59:29 +02'00'

luisanna.perra
Font monospazio
731

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2022

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2022



                                                         

2 

 

Presidente: Prof. Alessandro Zuddas 
Componente: Dottoressa Sara Carucci 
Componente: Dottoressa Jessica Boi 
Segretaria: Dottoressa Caterina Medda 
 

RITENUTO   pertanto di dover nominare con atto formale i Componenti della Commissione per 
quanto sopra riportato 

D E L I B E R A 
 
di nominare la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati ammessi alla 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di 
Dirigente psicologo- psicoterapeuta per le esigenze della “SC Clinica di neuropsichiatria 
infantile e dell’adolescenza” dell’ASL di Cagliari, nell’ambito della progettualità ministeriale 
NIDA, dedicata al riconoscimento/diagnosi/intervento precoce dei disturbi del 
neurosviluppo e in particolare dei disturbi dello spettro autistico nelle diverse regioni, 
secondo il seguente schema: 

 
Presidente: Prof. Alessandro Zuddas 
Componente: Dottoressa Sara Carucci 
Componente: Dottoressa Jessica Boi 
Segretaria: Dottoressa Caterina Medda 

 
 

• di ammettere alla partecipazione alla Selezione suddetta i candidati elencati nel seguente 
prospetto: 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

(IN ORDINE ALFABETICO) 

 

 

1 Ambu Carla 

2 Busonera Alessandra  

3 Cappai Rita  

4 Cossu Myriam 

5 Donno Federica 

6 Garbin Ilaria 

7 Loi Luca 

8 Machiavello Giulia A.M. 

9 Marongiu Sara 

10 Melis Giuseppina 

11 Mollo Giorgia 

12 Monni Davide  

13 Mudu Adriana 



                                                         

3 

 

14 Nieddu Manuela 

15 Petza Silvia 

16 Pusceddu Kathya 

17 Quesada Anna C. 

18 Saba Jadranka Lara 

19 Satta Cristina 

20 Sechi Anna 

21 Serra Nicoletta 

22 Steri Alessandra 

23 Tanca Marcello 

24 Tarica Michela 

25 Tinteri Manuela 

26 Vacca Silvana 
 

  
 

Il DIRETTORE GENERALE  
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
SC gestione e sviluppo 
Risorse umane  Dott.ssa M.Teresa Garau 
 
 
 
 
Settore Giuridico Resp. R. Addari 

 ADDARI 
ROBERTA

Firmato digitalmente 
da ADDARI ROBERTA 
Data: 2022.06.28 
14:29:30 +02'00'

GARAU 
MARIA 
TERESA

Firmato 
digitalmente da 
GARAU MARIA 
TERESA 
Data: 2022.06.28 
14:51:37 +02'00'

FODDIS 
AGNESE

Firmato 
digitalment
e da FODDIS 
AGNESE


